Acta fuerunt hec in villa Tauermenii, anno, die, mense et indictione 
premissis, presentibus me notario et testibus supradictis ut superius 
continetur. 

+ Ego Nicolaus de Mercuri, iudichi de la terra de Tauurmina, testor. 
+ Ego Sallimbeni de Marchisio, legum doctor, premissis interfui et 

testor.  

+ Eguo Galcerandus des Papiol, testor. 
+ Ego Raymundus Petri, testor. 
+ Ego Guillelmus Poncii, prothonotarius serenissime domine Marie 

Regine Sicilie, ac Attenarum et Neopatrie ducisse, eiusque auctoritate 
publicus notarius per totam terram et dominacionem suam, requisi-
tus et rogatus per magnificum Berengarium de Cruilles predictum, 
premissis, ut supra patet, interfui eaque per scriptorem meum iura-
tum scribi feci et clausi et testor [...] Cum rasis in lineis XX cum pu-
blico et XXXX et testium subscriptorum magnifici viri Artaldus et 
Jaymus de Alagona filii etc.